Instituto Chihuahuense para la

Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL
O A

ACTIVO

Fecha de actualizacion: 2 de julio de 2014

A A O A A OR A O

eneral al 30 de 0 de 2014

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o
equivalentes

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

34050358.58
787224.39

34837582.97

6034891.61

6034891.61

40872474.58

40872474.58

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Patrimonio Generado

Exceso de Insuficiencia en la actu. del

Patrim
Total Exceso de Insuficiencia en la
actu. del Patrim
Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

118302.17
3981328.13

4099630.3

0.00

4099630.3

4099630.3

6034891.61

6034891.61

27040589.96

27040589.96

0.00

33075481.57

3697362.71

36772844.28

40872474.58
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Instituto Chihuahuense para la

Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL
. A\

ACTIVO

Fecha de actualizacion: 2 de julio de 2014

A A O A A OR A O PUB

ayo de 2014

PASIVO

A

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o

equivalentes

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

33628279.97
998657.76

34626937.73

6034891.61

6034891.61

40661829.34

40661829.34

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Patrimonio Generado
Exceso de Insuficiencia en la actu. del
Patrim
Total Exceso de Insuficiencia en la
actu. del Patrim
Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

113083.93
3922820.06

4035903.99

0.00

4035903.99

4035903.99

6034891.61

6034891.61

27040589.96

27040589.96

0.00

33075481.57

3550443.78

36625925.35

40661829.34
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Ichitaip
Instituto Ch\huahuens_e parala
Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL

INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

Fecha de actualizacion: 2 de julio de 2014

ACTIVO

Posicion Financiera, Balance General al 30 de abril de 2014

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o

equivalentes

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

33741079.89
669428.82

34410508.71

5734391.61

5734391.61

40144900.32

40144900.32

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Total Patrimonio Generado

Patrim

Patrim

Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso de Insuficiencia en la actu. del

Total Exceso de Insuficiencia en la actu. del

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

95160.42
3960745.86

4055906.28

0.00

4055906.28

4055906.28

5734391.61

5734391.61

27040589.96

27040589.96

0.00

32774981.57

3314012.47

36088994.04

40144900.32
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